

CHJ Byg ApS

Hasselvej 12, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 05 39 91

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Helle Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CHJ Byg ApS
Hasselvej 12
9530 Støvring

Telefon: 20 93 89 20

CVR-nr.: 33 05 39 91

Stiftet: 2. juli 2010

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Juul

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er murervirksomhed, handel, håndværk, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 958 t.kr. mod 864 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	957.765	864
1 Personaleomkostninger	-648.969	-584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.540	-39
Driftsresultat	269.256	241
Andre finansielle indtægter	2.811	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.108	-2
Resultat før skat	252.959	239
Skat af årets resultat	-55.982	-54
Årets resultat	196.977	185
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	570.338	51
Overføres til overført resultat	0	134
Disponeret fra overført resultat	-373.361	0
Disponeret i alt	196.977	185

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.728	90
Materielle anlægsaktiver i alt	240.728	90
Anlægsaktiver i alt	240.728	90
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.745	149
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.088	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	9
Andre tilgodehavender	103.141	86
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	40.963	0
Periodeafgrænsningsposter	14.377	0
Tilgodehavender i alt	206.314	367
Likvide beholdninger	607.808	403
Omsætningsaktiver i alt	814.122	770
Aktiver i alt	1.054.850	860

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	0	373
Foreslået udbytte for regnskabsåret	570.338	51
Egenkapital i alt	650.338	504
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.825	44
Hensatte forpligtelser i alt	5.825	44
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	19.559	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.559	0
Kortfristet del af langfristet gæld	56.848	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.947	156
Selskabsskat	77.918	0
Anden gæld	199.415	156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	379.128	312
Gældsforpligtelser i alt	398.687	312
Passiver i alt	1.054.850	860
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	624.350	562
Andre omkostninger til social sikring	7.482	7
Personaleomkostninger i øvrigt	17.137	15
	648.969	584
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	679
Modtagne acontobetalingen	0	-556
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	123
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	19.784 40.963
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Af virksomhedens langfristede gældsforpligtelser forfalder i alt 0 t.kr. 5 år efter balancedagen.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 76 t.kr., er der givet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 169 t.kr.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CHJ Byg Holding ApS, CVR-nr. 37858943 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 77 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.